
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

«МУНИЦИПАЛЬНАЯ СТРАЖА»

ПРИКАЗ

14 июля 2023 г. № 19 ОД

г. Вологда

О назначении ответственного за противодействие коррупции в 
МКУ ВМО «Муниципальная стража»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», в целях проведения профилактических 
мероприятий по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за противодействие коррупции в муниципальном 
казенном учреждении Вологодского муниципального округа 
«Муниципальная стража» назначить Шестакову Анну Валерьевну, 
специалиста отдела профилактики правонарушений и правового 
информирования.

Директор А.В. Громов


